Pemerintah Kecamatan Balikpapan Selatan



Jalan Ruhui Rahayu No. 1, RT. 23, Sepinggan, Balikpapan Selatan, Kota Balikpapan, Kalimantan Timur 76115 0542875724

balikpapanselatan.balikpapan.go.id

Pemerintah Kota Balikpapan / Pemerintah Kecamatan Balikpapan

Pelayanan Sewa Gedung/Ruang Pertemuan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Fotokopi e-KTP Pemohon;
- 2. Mengisi formulir peminjaman;
- 3. Surat permohonan peminjaman aula/gedung pertemuan;
- 4. Bukti pembayaran retribusi.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon menyampaikan berkas persyaratan ke Bagian Umum;
- 2. Pengecekan jadwal pemakaian gedung;
- 3. Mengisi formulir peminjaman;
- 4. Persetujuan peminjaman gedung;
- 5. Pembayaran biaya peminjaman oleh pemohon;
- 6. Penerbitan surat persetujuan Pemakaian sewa Gedung

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

1 Hari Kerja setelah berkas dinyatakan lengkap dan benar.

Biaya / Tarif

Pemerintah Kecamatan Balikpapan Selatan



Jalan Ruhui Rahayu No. 1, RT. 23, Sepinggan, Balikpapan Selatan, Kota Balikpapan, Kalimantan Timur 76115 0542875724

balikpapanselatan.balikpapan.go.id

Pemerintah Kota Balikpapan / Pemerintah Kecamatan Balikpapan

500000 Selatan

Sesuai lampiran Peraturan Daerah Kota Balikpapan Nomor 5 Tahun 2017 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor 10 tahun 2011 tentang Retribusi Jasa Usaha;

- Pemakaian Gedung Pertemuan / Perkawinan tanpa genset dan BBM : Rp. 1.500.000,-/per hari Rp.750.000,-/sampai dengan 6 jam.
- Pemakaian Gedung Pertemuan / Perkawinan dengan Genset dan BBM : Rp. 2.250.000,-/per hari Rp.1.050.000,-/sampai dengan 6 jam.
- Pemakaian Gedung pertemuan untuk kegiatan pendidikan / pemerintahan kota / pemerintah / instansi vertical: Rp. 1.000.000,-/per hari Rp.500.000,-/sampai dengan 6 jam.
- Halaman parker untuk kegiatan pameran / promosi dan kegiatan komersial lainnya : Rp. 500.000,-/6 jam
- Pemakaian jasa untuk kegiatan penunjang lainnya:

• Kursi busa dan covernya : Rp. 5.000,-/hari

LCD dan Screen : Rp. 250.000,-/hari

Sound System: Rp. 250.000,-/hari

Produk Pelayanan

1. Jasa Sewa Gedung Pertemuan

Pengaduan Layanan

Kotak Saran tersedia di Ruang Pelayanan